[bookmark: _Hlk69464791]Начальнику Государственной службы управления документацией и архивами
Приднестровской Молдавской Республики
З.Г. Тодорашко
_________________________________________
(фамилия, имя,
_________________________________________
отчество)
_________________________________________
(адрес места жительства)
_________________________________________

_________________________________________
(номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы в Государственной службе управления документацией и архивами Приднестровской Молдавской Республики - начальника Управления обеспечения сохранности и использования документов Архивного фонда Приднестровской Молдавской Республики - директора Центрального государственного архива Приднестровской Молдавской Республики.

«____» _______________ 2021 года            ________________                _________________
                                                                                                     (подпись)                                      (фамилия)